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РАСПИСАНИЕ
государственной итоговой аттестации
по направлению подготовки 34.03.01. <<Сестринское дело>)
в 2022-202З учебном году

Государственная итоговая аттестация (ГИА): 30.01 .202З - \|.02.202З

Щекан факультетов
высшего сестринского образования
и общественного здравоохранения,
к.пед.н., доцент

Прор
УТВЕРЖЛАЮ

бной работе
Т.В. Чернышева

/2 2032г.(

гиА Щата Группы Время
проведения

Подготовка к государственному
экзамену

30.0 1 .202з - 09.02.202з 401-426 сдип группа (по списку) 09.00

Сдача государственного экзамена

31.01 .202з
0|.02.202з
02.02.202з
0з.02.202з
04.02.2023
06.02.202з
07.02.202з
08.02.202з
09.02.202з
|0.02.202з

401-426 сдип группа (по списку) 09.00

Ю.А. Москалева


